Cognatio

Cognatio spūalis indirecta qualiter impediatur matrimonium lib. 2. iij. di. xliij. d.
 Cognatio legalis quid sit libro. iij. di. xliij. 18.
 Cognatio legalis quō contrahitur libro. iij. di. xliij. 19.
 Cognatio legalis per quem modum impedit matrimonium lib. iij. di. xliij. 25.
 Cognatio legalis an sit aliqd vincūli l. iij. di. xliij. q. j. d. R. 26.
 Cognationum numerus et sufficientia tripliciter potest sumi libro. iij. di. xliij. 27.
 Cognationē legalē non esse vinculum si que rōnes pbare videntur quō sunt dissoluende lib. iij. xliij. 29. et per totum.
 Cognatio legalis an debeat impedire matrimonium libro. iij. di. xliij. q. ij. e. R. 35.
 Cognationē legalē matrimonii nō impedire si que rōnes pbare videntur quō sunt dissoluende l. iij. di. xliij. 34. et per totum.
 Cognatio legalis an trāseat in alterū l. iij. di. xliij. q. ij. f. R. 37.
 Cognatio legalis quē nō trāsit in patrē lib. iij. di. xliij. 38.
 Cognatio legalis quare nō trāsit ascendēdo libro. iij. dist. xliij. 39.

Cognitio
 Cognitionis dei quattuor modi. et penes quōd distinguantur lib. j. di. iij. a. b. c. d. e. primo.
 Cognitionis claritas et ardor affectionis sunt dissimilia. l. j. di. 2. b. 2. j. di. j. 24.
 Cognitionis est et per apprehensionem et per comprehensionem lib. j. di. iij. 7.
 Cognoscere deū in creatura et per creaturas differūt. lib. j. di. iij. 18.
 Cognoscunt deum beati non per creaturas. sed in creaturis lib. j. dist. iij. 19.
 Cognoscibile quid sit de deo per creaturas libro. j. di. iij. q. iij. d. R. 22.
 Cognitionis quō oportet cognoscēti adequari lib. j. di. iij. 42.
 Cognoscibilis est deus per creaturam auctoritate apostoli libro j. dist. iij. a. primo.
 Cognoscit vnitas diuina per creaturam quattuor modis libro j. dist. iij. b. c. d. e. primo.
 Cognoscere aliquid magis certitudinaliter est dupliciter libro j. dist. xvij. 2.
 Cognitionem triplicē habemus de rebus diuinis l. j. di. xxxij. 4.
 Cognitionis diuina multipliciter considerat. et fm hoc diuersa sortitur nomina lib. j. dist. xxxv. 2.
 Cognoscere deum omnia distincte quomodo intelligitur lib. j. di. xxxvi. 20.
 Cognoscere a deo minus dici quō esse in deo lib. j. di. xxxvi. 27.
 Cognoscere deum per accidens est dupliciter lib. j. dist. xxxvi. 28.
 Cognoscere per priuationem est dupliciter l. j. di. xxxvi. 29.
 Cognoscere est duplex. scilicet actu et habitu. et quō paruulicognoscūt deum libro. j. di. xxxvii. 3.
 Cognoscere rem aliter potest dici dupl. lib. j. di. xxxviii. 1.
 Cognoscere res in proprio genere intelligitur dupliciter libro. j. dist. xxxviii. 2.
 Cognitione vna cognoscit deus quod nos multis libro. j. dist. xxxviii. 4.
 Cognitionis quedam additiones lib. j. di. xxxviii. 10.
 Cognitionis rei quid exigit de necessitate lib. j. di. xxxviii. 11.
 Cognitionis sine rei existentia est. ergo et cognitio necessitatis sine necessitate. Solu. l. j. di. xxxviii. 26.
 Cognoscere aliud a se est dupliciter. et quod horū cōuenit deo l. j. dist. xxxix. 8.
 Cognoscere aliquid extra se est tripliciter lib. j. di. xxxix. 9.
 Cognitionis nostra quare certa est de re necessaria. sed diuina de re contingenti lib. j. di. xxxix. 15.
 Cognitionis vel scia mali est de perfectione sciētie. non potentia mali de perfectione potentie lib. j. di. xxxix. 16.
 Cognoscere deū oīa que necessitas est lib. j. di. xxxix. 17.
 Cognitionis dei est triplex. et que potest esse plurimum. que non libro j. di. xxxix. 18.
 Cognitionis est duplex. et que est variabilis. que non libro. j. dist. xxxix. 23.
 Cognitionis comparat multipliciter libro. j. di. xxxix. 24.
 Cognitionis quando est nobilior libro. j. dist. xxxix. 26.
 Cognoscere oīa p̄senter dupl. intelligit lib. j. di. xxxix. 31.
 Cognoscere res per modū complexionis potest intelligi tripliciter libro. j. dist. xli. 20.

Cognitionis diuini modus potest accipi vel fm se vel a parte cognitionis. et fm quē modū cognoscit res simpliciter et p̄ter l. j. di. xli. 23.
 Cognitionis aliter amplectitur omne verum. aliter affectiua omne bonum libro. j. di. xli. 19.
 Cognoscuntur opera dei duplici via libro. ij. di. j. 52.
 Cognoscitur deus multipliciter lib. ij. di. iij. 62.
 Cognitionis alicuius non posse habere est duplex lib. ij. di. iij. 63.
 Cognitionis mali futuri absque dolore quō disponit animam ad penam vel ad culpam lib. ij. di. iij. 22.
 Cognitionis matutina quid sit lib. ij. di. iij. 24.
 Cognoscimus in verbo dupliciter lib. ij. di. iij. 26.
 Cognitionis vespertina quid sit lib. ij. di. iij. 28. et 29.
 Cognitionis matutina et vespertina quomodo nūc ē in angelis beatis libro. ij. di. iij. 30.
 Cognitionis vespertina quō dicitur minus perfecta lib. ij. di. iij. 31.
 Cognitionis matutina et vespertina quomodo cōpatiuntur se in angelis lib. ij. di. v. 23.
 Cognitionis maioris esse maioris dilectionis causas quomodo intelligitur libro. ij. di. ix. 28.
 Cognitionis quā est necessaria ad salutē. quedā nō. lib. ij. di. xxi. 24.
 Cognitionis ad salutē necessarie priuatio dupliciter inest nobis lib. ij. di. xxi. 25. et 26.
 Cognoscētis ad cognoscibile tres additiones lib. ij. di. xxiij. 34.
 Cognoscit deus quattuor modis lib. ij. di. xxiij. 38.
 Cognitionis experientialis non magis viguit in primo parēte quō in viris sanctis lib. ij. di. xxix. 34.
 Cognitionis habitus fm quosdam sunt quodammodo innati. quodammodo acquisiti lib. ij. di. xxxix. 14. hic apud cotā. 15. delectat s̄ba ista vnde dignitas est alia quam quisque probat auditam.
 Cognitionis principiorū acquiruntur in nobis via sensus memorie et experientie lib. ij. di. xxxix. 15.
 Cognitionis duo requiritur necessario lib. ij. di. xxxix. 17.
 Cognitionis omnis an sit a sensu lib. ij. di. xxxix. 18.
 Cognitionis et dilectio est in triplici differentia. et quō fm hoc gratia capitis influat in membra lib. ij. di. xliij. 41.
 Cognitionis naturalis quid requirat. vel quid requirat ad cognitionem naturalem lib. ij. di. xliij. 9.
 Cognitionis profectus habet statum aliter in christo. aliter in alijs beatis lib. ij. di. xliij. 18.
 Cognoscens necessario assimilari cognoscibili quō intelligitur libro. iij. di. xliij. 27.
 Cognitionis volubilitas duplex est. et que erit in beatis. et que nō libro. iij. di. xliij. 35.
 Cognitionis oīs que est in gloria est in actu continuo. quō gloria est habitus in actu. non sequitur lib. iij. di. xliij. 4.
 Cognitionis deo adequari cognoscibili quō intelligitur l. iij. di. xliij. 39.
 Cognitionis anime christi tria respicit. et fm quod horū est finita l. iij. di. xliij. 40.
 Cognoscibiles sunt res tripliciter. scdm quō tripliciter habēt esse libro. iij. di. xliij. 48.
 Cognitionis ex parte non manere cum cognitione perfecta quō intelligitur lib. iij. di. xliij. 55.
 Cognoscendi per experientiam duo modi. et quis horū fuit in christo lib. iij. di. xliij. 57.
 Cognitionis reus aliter est in christo. aliter in angelis l. iij. di. xliij. 59.
 Cognitionis ordine non deuenit a rōne ad sensualitatem habet instantiam libro. iij. di. xv. 5.
 Cognitionis in via duplex est. et quomodo certior est fides quō scientia lib. iij. di. xliij. 28.
 Cognitionis vie multos habet gradus per quos deus cognoscitur lib. iij. di. xliij. 5.
 Cognoscēdi habitū debere cōformari cognoscibili quomodo intelligitur lib. iij. di. xliij. 8.
 Cognitionis est duplex scilicet a parte comprehensionis et a manu ductione ratiocinationis. et quomodo comparatur secundum fides l. iij. di. xliij. 36.
 Cognitionis potest esse aliquis dupliciter. vel in se vel in alio et quomodo non vtatur malum nisi cognitum lib. iij. di. xxxv. 31.
 Cognitionis de deo sub rōne veri potest haberi scdm triplicem modum lib. iij. di. xxxv. 19.
 Cognitionis est duplex. et que est doni sapientie et que doni intellectus lib. iij. di. xxxv. 22.
 Cognitionis diuinitatis est duplex. et qua cognoscitur et videtur di

Tabula

unitas christi ab impijs. li. iij. di. xlvij. 10.
Cognoscit aliqd vel ppria cognitoe. vel alterius instructoe. et
qs modus cognoscendi est in animab' separatis. li. iij. dist. 1. 31.

Coitus

Coitus quare erubescit fieri in publico. li. ij. di. xx. 3.
Coitus q' sit causa incōnientie quō d' esse de minoribus vel ves
malibus malis. li. iij. di. xxvj. 4.
Coitus ppter prole an possit esse sine omni culpa. li. iij. di. xxxj.
q. j. d. R. 18.
Coicens cum forozey foris. vrozī debitu reddere nō debet fm an
tiqua iura. li. iij. di. xxxiij. 9.

Color

Color considerat duplr' et scdm hoc duplr' diffinitur. libro. j. dist.
iij. 4. 7. 5.

Columba

Columba et ignis in quibus apparuit spiritus sanctus non fue
runt vere ignis et columba. nec tamē fuit ibi aliqua illusio lib.
j. di. xvj. 25.
Columba et qd in specie colūbe descendit sup' Jesum. li. iij. di. j. 7.

Collatio

Collatio quid sit. li. iij. di. vj. m.
Collatio vnius rei ad aliam pōt esse duplr'. et que est successiva et
que instantanea. et quō contritio bz collatiuū et successiuum lib.
iij. di. xvj. 45.

Combinatio

Combinaciones rerum sunt quattuor. lib. j. di. xij. 4.

Comensuratio

Comensuratio quomodo est in diuinis. lib. j. di. xxxj. 8.

Comestio

Comestio cibi vetiti et mortalis culpe cōmissio quō differunt. li.
ij. di. xxxiij. 73.

Commune

Commune diuidit et fm nomen. et fm nomē et rem. et fm modum
medium. et que diuisio est equiuoci. et que vniuoci. et que analo
gi. lib. j. di. j. 4.

Commune est siue plurificat in multis triplr'. lib. j. di. v. 2.
Comune quō indifferēter se bz ad actū et potētiam. li. j. di. v. 26.
Commune facere esse in hoc quō est ratio appropziandi. libro. j.
di. v. 28. 7. 29.

Comunius esse prius quō intelligit. li. j. di. xij. 19.
Communicabile et incōmunicabile an eodem. an alio et alio mo
do est in diuinis. li. j. di. xij. 42.

Comune est aliqd duplr'. et quō psona dicit quid cōmune in diui
nis. lib. j. di. xxv. 23. 7. 24. 7. 25.

Comunitas habitudinis est duplex. et vtrum hoc nomē psona sit
cōmune psonis creatis et increatis. lib. j. di. xxv. 30.

Commune accipit p analogo. lib. j. di. xxx. 15.
Communicatio ydiomatium est in pcretionē non in abstractione
lib. j. di. xxxiij. 23.

Communicabilitas et incōmunicabilitas quō differunt. libro. j.
di. xxxiij. 27.

Commune quare pōt appropziari et pprium non cōmunicari. li.
j. di. xxxiij. 29. hic ponit s' h' ppriu fiat cōe tūc appropziat ei
cui puenit: ponatur non conuenit.

Cōmunicabile d' triplr'. et quō assumptio et cōmunicatio in idem
coincidunt. li. iij. di. v. 15.

Cōmunicare in rōne est duplr'. et quō d' primus q' cōmunicat in
rōne. li. iij. di. xxvij. 17.

Communicatio diuine bonitatis attendit in duplici genere esse
ctus. lib. iij. di. xxxij. 11.

Comparatio

Comparat aliqd ad aliud duplici rōne. et fm quam necessario im
portatur distinctio. li. j. di. xxv. 3.

Cōparat aliqd ad multa duplr'. et qd puenit ifinito. li. j. di. xlij. 18.

Complexio

Complexio et cōpositio quid significēt cū aliqua pdicant de di
uinis. lib. j. di. xxxiij. 20.

Complexio quō comparat ad intellectū humanū et quō ad diui
num. lib. j. di. xij. 21.

Cōplexiones quō sunt eterne si intellectus diuinus cognoscit p
modum complexionis eo. lib. 7. di. 22.

Complexum et incōplexum rōne cuius dicunt variationem li. iij.
di. xxxiij. 25. 7. 26.

Compositio

Compositio est triplex. libro. j. di. viij. 55.
Compositio est duplex. lib. j. di. viij. 55.

Compositiōnū sunt quattuor genera. li. j. di. viij. 46.
Compositiōne m non admittūt in deo quattuor proprietates. li.
j. di. viij. 47.

Compositio rei quanto est maior tanto res impotētior quomo
do intelligit. lib. j. di. xvij. 44.

Compositū et accidens non posse esse in re simpliē. quomodo ins
telligit. lib. j. di. xxxvij. 65.

Cōpositiōra esse impfectiora quō intelligit. li. ij. di. xv. 17.

Compositiōnis partiū multiplex genus est sicut et simplicitatis.
lib. ij. di. xvij. 23.

Compositū ex materia et forma esse ens completū et nō venire ad
constitutiōnē tertij quomodo intelligit. lib. ij. di. xvij. 24.

Compositio inordinata vt si pes ponit in pectore quō attribuit
deo. li. ij. di. xxxvij. 25.

Compositio et vniō differunt. lib. iij. di. j. 11.

Compositio dicit dupliciter et quō xpī persona dicit composita.
li. iij. di. vj. 14.

Compositum ex contrarijs esse dissolubile quō intelligit. lib. iij.
di. xlij. 55.

Compositio oīs an sit a deo libro. ij. di. xxxvij. q. iij. c. R. 21.
Compositiōnis nomē tripliciter accipit et in qualibet acceptio
ne aliquid dicit ibidem.

Comprehendere

Comprehendi figi considerari differūt. li. j. di. ij. a.
Comprehendere d' tripliciter et quō xpīs est comprehensor et san
cti in patria libro. iij. di. xliij. 19.

Compunctio

Compunctio et contritio differūt. li. iij. di. xvj. 3.

Computatio

Computationi in diuinis qua d' vnus. duo tres respōdet diuer
fitas personalis. lib. j. di. xix. 31.

Conceptio

Conceptio dupliciter considerat. et fm quem modus prior est cō
ceptio q' assumptio. lib. iij. di. ij. 3.

Cōceptiōnis marie festū quare celebrat. li. iij. di. iij. 19.

Conceptio quare magis attribuit spiritui sancto q' natiuitas. li
bro. iij. di. iij. 5.

Conceptiōne appropziat scriptura spiritui sancto magis q' alijs
personis duplici rōne. li. iij. di. iij. 8.

Conceptio d' duplr' et quō capitur dū agitur de xpī conceptiōne
li. iij. di. viij. 3.

Conceptio quare attribuit xpō rōne carnis. et quare creatio non
rōne anime libro. iij. di. xj. 23.

Concilia

Concilia quattuor apłoz in ecclesia primitiua. li. j. di. xj. 1.

Concilia principalia alia patruz apud grecos quattuor. libro. j.
dist. xj. 2.

Concilia illa nec instituerūt omnia que spectāt ad maiores nec
omnia illa que pertinent ad fidem. libro. j. dist. xj. post. 17.

Concretum

Concretio aliter importatur per verbum. aliter per nomen adie
ctiuum. libro. j. dist. xxvij. 3.

Concubina

Concubine an fuerint an vtores patrum antiquozum controz
les. libro. iij. dist. xxxij. 5.

Cōcubinā habere an sit ptra legē nature eo. li. 7. di. 9. q. j. o. R. 9.

Concubinā licite haberi posse si que rōnes pbare videntur quō
sunt dissoluende libro. iij. di. xxxij. 10. et per totum.

Concubine vt licite haberent an deus debuerit dispensare libro
iij. dist. xxxij. q. iij. c. R. 20.

Concubina et filia concupiscit dupliciter libro. iij. di. xl. 3.

Concupiscentia

Concupiscentiā nobis esse inslicitam per peccatum quomodo ins
telligitur libro. ij. di. xxx. 22.

Concupiscentiam simul manere cum gratia quomodo intelli
gitur libro. ij. dist. xxx. 23.

Concupiscētiam

Concupiscentiā remissam iterum posse intendi quō intelligitur. lib. ij. di. xxx. 25.
 Concupiscentie noie que dicitur fomes peccati quid intelligitur. lib. ij. di. xxx. b.
 Concupiscentia que remanet post baptismū cuiusmodi pena sit. lib. ij. di. xxxij. 1.
 Concupiscentia duo dicitur et hinc hoc aliqui tenet rationem culpe aliqui pene. li. ij. di. xxxij. 2.
 Concupiscentia que non est totaliter auferat. li. ij. di. xxxij. 3.
 Concupiscentia augetur per consensum illicitum duplici ratione. libro. ij. di. xxxij. 4.
 Concupiscentia regnans qua ratione dicitur originale peccatum. lib. ij. di. xxxij. 5.
 Concupiscentia aliter diminuitur per baptismū aliter augetur per illicitum consensum. li. ij. di. xxxij. 6.
 Concupiscentia potest esse culpa et potest esse pena quo modo sunt diuerso ratiōe generū. li. ij. di. xxxij. 7.
 Concupiscere post baptismū est peccatum sed ex hoc non sequitur quod concupia que puocat ad concupiscendum sit peccatum. lib. ij. di. xxxij. 15.
 Concupiscentia seu fomes peccati in quo sit tamen in subiecto an in anima an in carne. li. ij. di. xxxij. q. 7. c. R. 26.
 Concupiscentia dupliciter accipitur Ibidem.
 Concupiscentia inest tribus tripliciter. li. ij. di. xxxij. 27.
 Concupiscentia carnem inficere quō intelligitur. lib. ij. di. xxxij. 30.
 Concupiscentia esse legem carnis quō intelligitur. li. ij. di. xxxij. 31.
 Concupia carnalis quis non sit in anima separata tamen ex hoc non sequitur quod caro sit propriū subiectū concupiscentie. lib. ij. di. xxxij. 32.
 Concupia a quo sit tamen a principio. lib. ij. di. xxxij. q. ij. d. R. 33.
 Concupiscentia quod genus pene sit an sit acta contracta vel infliscta. lib. ij. di. xxxij. 35.
 Concupiscentia a quo est ratione positionis et a quo ratione priuationis. lib. ij. di. xxxij. 36.
 Concupiscentia vel appetitus intenditur respectu alicuius detestabilis in alio tripliciter. li. ij. di. xxxij. 26.
 Concupiscentia quō potest crescere. li. ij. di. xxxij. 30.
 Concupiscentia hinc legem quō aliquid traducatur. li. ij. di. xxxij. 67.
 Concupiscentia in irascibilis duplex est et in qua habet ponitur virtus cardinalis. li. ij. di. xxxij. 24.
 Concupia dicitur duplici et hinc quomodo prohibentur per ea omnia mala et hinc quomodo est spirituale mandatum. li. ij. di. xxxij. 42.
 Concupiscentia est duplex et que est peccatum mortale et que veniale. li. ij. di. xl. 2.
 Concupiscentia potest filia et concubina dupliciter. li. ij. di. xl. 3.
 Concupiscentia rei aliene quō prohibetur. li. ij. di. xl. 4.
 Concupiscentia dignitatis et honoris duplici consideratur et per duo precepta prohibetur. li. ij. di. xl. 5.